



فرم اخذ درس بصورت مهمان
(ترم تابستان)

این قسمت توسط دانشجو تکمیل شود

اینجانب به شماره دانشجویی دانشجوی مقطع - رشته که تا کنون تعداد واحد درسی را با میانگین کل / در طی نیمسال تحصیلی گذرانده ام، تقاضای اخذ دروس زیر را بصورت مهمان در نیمسال / دوره تابستانی سال تحصیلی 9 - 139 در موسسه / دانشگاه دارم. ضمناً اینجانب کلیه شرایط و مقررات پشت این صفحه را مطالعه نموده و قبول دارم.

تاریخ: / / 139

امضای دانشجو:

این قسمت توسط مسئول آموزش تکمیل شود

دانشجوی فوق تاکنون تعداد واحد درسی را با معدل / گذرانده است. ضمناً این دانشجو تاکنون نیمسال تحصیلی را مشروط شده و نیمسال تحصیلی را از این مؤسسه به مؤسسات یا دانشگاههای دیگر مهمان شده است. ضمناً وضعیت تحصیلی دانشجو در این نیمسال تحصیلی می باشد.

نام مسئول آموزش: امضا و مهر: تاریخ: / / 139

این قسمت توسط مدیر گروه تکمیل شود

ردیف	نام درس	تعداد واحد	ردیف	نام درس	تعداد واحد
1			4		
2			5		
3			6		

مرااتب مورد تایید می باشد و گذراندن دروس فوق به صورت مهمان در موسسه / دانشگاه از نظر گروه بلامانع است. حداکثر تعداد واحدهای قابل اخذ دانشجو واحد می باشد.

نام مدیر گروه آموزشی: امضا و مهر: تاریخ: / / 139

این قسمت توسط مسئول آموزش تکمیل شود

معاونت محترم مالی و اداری: مطابق مقررات، نامبرده شرایط مهمان ترم تابستان را دارد. احتراماً مطابق ضوابط نسبت به اخذ شهریه اقدام ننماید.

نام مسئول آموزش: امضا و مهر: تاریخ: / / 139

این قسمت توسط معاونت مالی و اداری تکمیل شود

مدیر محترم امور آموزشی: بدینوسیله گواهی می شود نامبرده شهریه ثابت را برابر مقررات پرداخت نموده است.

نام معاون مالی و اداری: امضا و مهر: تاریخ: / / 139

این قسمت توسط معاونت آموزشی تکمیل شود

معاون محترم آموزشی دانشگاه / موسسه

با سلام و احترام، بدینوسیله یک برگ در خواست مهمان خانم / آقای برای اخذ دروس تعیین شده منحصراً برای نیمسال / دوره مذکور ارسال می شود. لطفاً دستور فرمایید تقاضای نامبرده بررسی و نتیجه را به این موسسه اعلام نمایند. این درخواست پس از تایید رسمی مقصد، نهایی می شود و در غیر اینصورت فاقد اعتبار است. خواهشمند است ریز نمرات در انتهای نیمسال / دوره به صورت محرمانه و از طریق اداره پست ارسال گردد. این موسسه از پذیرش ریز نمرات ارسال شده توسط دانشجو خودداری می کند.

دکتر سید امین سلامتیان

معاون آموزشی و پژوهشی

اینجانب به شماره دانشجویی تعهد می‌نمایم:

- 1- فقط از مجموعه دروس تعیین شده، در موسسه یا دانشگاه مقصد انتخاب نمایم.
- 2- در پایان نیمسال مذکور پس از تسویه حساب با موسسه مقصد برای ادامه تحصیل مراجعه و نسبت به ارسال نمرات خود از موسسه یا دانشگاه مقصد در اسرع وقت (حداکثر قبل از شروع نیمسال بعدی) اقدام نمایم.
- 3- مسئولیت عدم رعایت پیشنیازها و عدم تطبیق دروس در نیمسال مهمانی مورد درخواست با من بوده و موظفم قبل از هر گونه تغییری در دروس اخذ شده با موسسه هماهنگ و تایید کتبی دریافت نمایم.
- 4- هر گونه اشکال آموزشی احتمالی حاصل از مهمان شدنم را عهده دار و عواقب ناشی از آن را می‌پذیرم.
- 5- در انتهای نیمسال/دوره با هماهنگی با موسسه مقصد (محل گذراندن دروس) ریز نمرات به صورت محرمانه و از طریق پست برای موسسه شهاب دانش ارسال گردد. لذا موسسه از دریافت ریز نمراتی که توسط دانشجو به صورت دستی آورده می‌شود، خودداری می‌نماید.
- 6- چنانچه تعهدات بندهای قبل را رعایت نکنم موسسه هر تصمیمی در مورد اینجانب اتخاذ کند بدون هیچگونه اعتراضی خواهم پذیرفت.

تاریخ: / / 139



اثر انگشت:

امضای دانشجو: